
 1 / 2 

 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 132 

 

 

Θεσσαλονίκη, 4η Σεπτεμβρίου 2024 
 

 

 

 

 

Συνεδρίαση του ΔΣ με θέματα:  

1. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση δέσμευση πίστωσης και ανάληψης υποχρέωσης 

ποσού 15.872 (12.800 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24% #3.072#) για την προμήθεια φωτιστικών LED 

χαμηλής κατανάλωσης και υψηλής απόδοσης εσωτερικού και εξωτερικού χώρου και 

μπριζοδιακοπτών για τις εργασίες ανακαίνισης στο κτήριο όπου πρόκειται να στεγαστεί το 

Οικοτροφείο Α4.  

 

 

Σήμερα Τετάρτη 4η Αυγούστου 2024 συνεδρίασε το  Δ.Σ. της Ε.Ν.Α. στην έδρα της εταιρίας: 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

1. Φουντουλάκης Κων/νος, Πρόεδρος 

2. Δέσπου Ζουμπουλια , Αντιπρόεδρος  

3. Καρακατσούλης Γρηγόριος, Μέλος 

4. Δέσπου Ζουμπουλιά, Γραμματέας – Ταμίας 

5. Φουντουλάκης Νικόλαος ,Μέλος 

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η  Δέσπου Αικατερίνη . 

 

Ο Πρόεδρος  διαπίστωσε απαρτία σύμφωνα με τον ΚΔΔ και κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης επί του 

ενός (1) θέματις ημερήσιας  διάταξης: 

 

Θέμα 1 :  Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση δέσμευση πίστωσης και ανάληψης 

υποχρέωσης ποσού 15.872 (12.800 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24% #3.072#) για την προμήθεια φωτιστικών 

LED χαμηλής κατανάλωσης και υψηλής απόδοσης εσωτερικού και εξωτερικού χώρου και 

μπριζοδιακοπτών για τις εργασίες ανακαίνισης στο κτήριο όπου πρόκειται να στεγαστεί το 

Οικοτροφείο Α4. 

 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν ότι το Σωματείο μη Κερδοσκοπικού Χαρακτήρα Εταιρεία Νευροεπιστημών και 

Αποκατάστασης «Ε.Ν.Α.» στο πλαίσιο της προετοιμασίας του Οικοτροφείου Α4 για άτομα με διαταραχές 

αυτιστικού φάσματος, που πρόκειται να αναπτύξει στο 

πλαίσιο του έργου «Δημιουργία νέων Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του 

πληθυσμού σε υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας» της Δράσης «Μεταρρύθμιση των Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας» 

(ID 16820), το οποίο έχει ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, δυνάμει της Α.Π.93607 

ΕΞ2022 ΥΠΟΙΚ 04-07-2022(ΑΔΑ:ΨΙ4ΣΦ-5ΩΡ) Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης του Έργου 

«Δημιουργία νέων Στεγαστικών Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του 

πληθυσμού σε υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας»(Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5165728, Κωδικός ΠΔΕ: 2022ΤΑ09100003) 

στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, κατόπιν 

χορήγησης της υπ’ αρ. Γ3β/Γ.Π.7199/13-2-2024 (ΑΔΑ: 61ΔΘ465ΦΥΟ-ΤΡΡ) άδειας ίδρυσης από το 

Υπουργείο Υγείας,  προτίθεται να προχωρήσει σε προμήθεια φωτιστικών LED χαμηλής κατανάλωσης και 

ΑΔΑ: ΨΑ6146ΝΙΡ6-ΒΘΔ



 2 / 2 

 

υψηλής απόδοσης εσωτερικού και εξωτερικού χώρου και μπριζοδιακοπτών για τις εργασίες ανακαίνισης 

στο κτήριο όπου πρόκειται να στεγαστεί το Οικοτροφείο Α4., 

 

 το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει  

 

εγκρίνει τη δέσμευση πίστωσης και ανάληψης υποχρέωσης ποσού 15.872 (12.800 ευρώ πλέον ΦΠΑ 

24% #3.072#) για την προμήθεια φωτιστικών LED χαμηλής κατανάλωσης και υψηλής απόδοσης 

εσωτερικού και εξωτερικού χώρου και μπριζοδιακοπτών για τις εργασίες ανακαίνισης στο κτήριο 

όπου πρόκειται να στεγαστεί το Οικοτροφείο Α4. Θα ακολουθηθεί η διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

του αρθ.118 του Ν.4412/16 και θα αναζητηθούν προσφορές, με κριτήριο ανάθεσης την πιο οικονομική 

προσφορά. Εξουσιοδοτείται ο πρόεδρος να υποβάλλει την πρόσκληση . 

 

 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το παρόν. 

 
 

Φουντουλάκης Κων/νος                    Δέσπου Ζουμπουλιά                      Δέσπου Αικατερίνη               

        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ-ΤΑΜΙΑΣ 

                                          

                                           

 

 

 

Καρακατσούλης Γρηγόριος                       Φουντουλάκης Νικόλαος                            

         ΜΕΛΟΣ                                                         ΜΕΛΟΣ 

                                                           

ΑΔΑ: ΨΑ6146ΝΙΡ6-ΒΘΔ


		2024-09-04T14:07:55+0300
	Athens




